

RECEBEMOS DE SH PECAS E SERVICOS MECANICOS LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.000.101 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000.000.101 fl. 1 /1 SÉRIE 001</div>	
SH PECAS E SERVICOS MECANICOS LTDA			CHAVE DE ACESSO 1524 0537 9610 7400 0102 5500 1000 0001 0119 4850 2575
ROD. TRANSAMAZONICA BR 230, 39 QUADRA 02 - NOVO HORIZONTE - CEP:68473-000 - NOVO REPARTIMENTO - PA TEL: (96)98420-6564 lojadodesenvolvedor.com.br			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA			215240002295838 20/05/2024 15:14:50
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF
158478622			37.961.074/0001-02

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
EVANDRO TEIXEIRA CAMPOS COMERCIO EPP		05.641.124/0001-70		20/05/2024
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
ROD. BR230 , KM180, S/N		CENTRO	68473-000	20/05/2024
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
NOVO REPARTIMENTO	(94)3785-0278	PA	152308717	15:14:51

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.985,16	3.805,73
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	5,73	0,00	0,00	3.800,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
		9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
1	ESPECIE	MARCA				

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
170	KIT EMBREAGEM 85026800	87089300	0102	5405	PC	1,0000	2.292,6600	2.292,66	3,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
171	CILINDRO MESTRE 80249700 TRW	87083090	0102	5405	PC	2,0000	159,1000	318,20	0,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
172	CIL DE RODA FREIO 30181500 TRW	87083090	0102	5405	PC	2,0000	99,1500	198,30	0,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
173	DISCO FREIO OLEO 1860964-UNITEC	87083011	0102	5405	PC	5,0000	121,1700	605,85	0,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
174	DISCO SEPARADOR . 1860965 UNITEC	87083011	0102	5405	PC	6,0000	65,1200	390,72	0,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL ICMS ISS OU IPI Fonte IBPT - Valor Aprox.Tributos R\$1.985,16	